平成 27 年 11 月 27 日

各 位

                                    株式会社 宮 崎 銀 行

「みやぎん冬のあったかキャンペーン」実施のお知らせ
～先着 1万名さまにあったか景品をプレゼント！さらに抽選で宮崎県内温泉宿にペア 10組ご招待～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は平成 27年 12 月 1日(火)から、各種定期預金を対象とした

『みやぎん冬のあったかキャンペーン』を下記のとおり実施いたします。

期間中対象商品をご契約いただくと、以下の素敵な景品をプレゼントいたします。

記

１．キャンペーン概要

名 称 みやぎん『冬のあったかキャンペーン』

期 間 平成 27 年 12 月 1日（火）～平成 28年 2月 29 日（月）

ご利用

いただける方
個人のお客さま

お申し込み方法
店頭窓口でのお受け付けに限ります。
※インターネットバンキング・ATM でのお預け入れは対象となりません。

取扱店舗 鹿児島県内の店舗（6ヵ店）を除く全営業店

対象商品

①円定期預金 スーパー定期・スーパー定期 300（自動継続型）
・預入金額：10 万円以上・預入期間 1年以上

・預入形態：総合口座通帳・定期預金通帳（証書式は対象外となります）

②積立定期預金（とむとむエンドレス型）
・初回預入 3,000 円以上の新規ご契約（特約振替）に限ります。

③外貨定期預金（米ドル・豪ドル）
・預入金額（円貨換算額）10 万円以上（預入当日の当行適用相場にて計算します）

・預入期間 3ヵ月（自動継続型）

・外貨定期預金のみキャンペーン特別金利

【米ドル建】3.000％（税引後 年 2.391％、当初 3ヵ月のみ）

【豪ドル建】5.000％（税引後 年 3.984％、当初 3ヵ月のみ）

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

先   着

プレゼント

【お預け入れ金額 100 万円以上のお客さま】

『女子陸上部～駅伝始動！～記念マフラータオル』・・・先着 5,000 名さま

【お預け入れ金額 100 万円未満または積立定期預金新規ご契約のお客さま】

『2色から選べる陶器カフェマグカップ』・・・・・・・先着 5,000 名さま
※先着景品はいずれも、キャンペーン期間中お一人さま 1個限りとさせていただきます。

※在庫がなくなり次第、プレゼント終了となりますのでご了承ください。

抽   選

プレゼント

対象商品をご契約いただいた方の中から抽選でペア 10組（20 名さま）を、

『宮崎県内の温泉宿ペア 1泊（お食事付）』にご招待いたします。
【当選内容】ペア 1泊宿泊費（2名さま 1室利用）、食事代（宿泊施設内での夕食・朝食の 2食）

※旅行代理店が指定する宿泊施設よりお選びいただけます。

※宿泊施設までの往復交通費、プラン以外の現地での交通費・飲食費等は当選者さまのご負担と

なります。宿泊プランには有効期限（当選通知より約 6ヶ月）がございます。宿泊日は旅行

代理店が指定する日程よりご選択いただきます。

※当選はお一人さま 1回限りとさせていただきます。

■抽選は次の対象基準に基づき抽選いたします

【抽選基準日】平成 28年 7月 31 日 ※自動抽選いたしますので、ご応募の必要はございません。

【円定期預金】預入金額 10万円につき 1口

【積立定期預金】新規ご契約 1件につき 1口

【外貨定期預金】預入金額円貨換算額 10万円につき 1口

※抽選基準日までに対象商品を解約（一部解約を含む）された場合は、抽選の対象となりません。

※積立定期預金（とむとむ）については、特約振替による預入実績があり、基準日現在の残高

1万円以上の方が対象となります。

※抽選は平成 28年 8月、当選のご通知は平成 28年 9月を予定しています。

２．ご注意点

（１）円定期預金について

・金利はお預け入れ時点の店頭表示利率を適用いたします。
・既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。
・円定期預金を中途解約された場合は、当行所定の中途解約利率を適用いたします。
・円定期預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

（２）外貨定期預金について
・円貨からの一括お預け入れとなります。

・キャンペーン特別金利は当初3ヵ月のみの適用となり、自動継続時には通常の店頭表示基準金利が適用されます。

・原則として中途解約できません。外貨預金は預金保険の対象ではありません。

・預入レートは預入日の当行所定TTSレート、解約レートは解約日の当行所定TTBレートを適用します。

・お取扱時間は、米ドル：10：00～15：00、豪ドル：11：30～15：00となります。

・ご検討にあたっては、店頭窓口にてご用意しております「外貨預金の契約締結前交付書面」を十分にお読みください。

■以下のようなリスクがありますのでご注意ください。

・外貨預金には、外国為替相場の変動により、解約時の円貨額がお預け入れ時の円貨額を下回る(円ベースで元本割れとなる)リスク

(為替変動リスク)があります。

・外国為替相場に変動がない場合でも、往復の為替手数料(1米ドルあたり2円、１豪ドルあたり4円)がかかるため、解約時の円貨額が

お預け入れ時の円貨額を下回る(円ベースで元本割れとなる)リスクがあります。

３．その他
・今後、事前に通知することなくキャンペーンの内容を変更する場合や、取り扱いを中止する場合がありますので、あらかじめご了承

ください。くわしくは窓口までお問い合わせください。

以 上（平成 27 年 12 月 1日現在）

商 号 等 株式会社宮崎銀行 登録金融機関 九州財務局長(登金)第 5号
加入協会 日本証券業協会

本件に関するお問い合わせ先：株式会社宮崎銀行
営業統括部 ：上野 TEL 0985－32－8421
国 際 部 ：大山 TEL 0985－32－8217